
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 31 октября 2019 года                      № 108 

г. Тихорецк 

О внесении изменений в решение Совета муниципального  
образования Тихорецкий район от 27 июня 2008 года № 36  

«Об утверждении Положения об управлении 

жилищно-коммунального хозяйства 

администрации муниципального образования Тихорецкий район» 

 

В целях уточнения задач и функций управления жилищно-

коммунального хозяйства администрации муниципального образования 
Тихорецкий район и на основании статьи 15 Федерального закона от 6 октября 
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Совет муниципального образования 
Тихорецкий район РЕШИЛ: 

1.Внести в решение Совета муниципального образования Тихорецкий 
район от 27 июня 2008 года № 36 «Об утверждении Положения об управлении 
жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального 
образования Тихорецкий район» (с изменениями от 09 июля 2015 года № 158, 

от 24 января 2019 года № 33) следующие изменения: 
1.1.Раздел 2 дополнить пунктом 2.14 в следующей редакции: 

«2.14.обеспечение соблюдения антимонопольного комплаенса в администрации 
муниципального образования Тихорецкий район». 

1.2.Обзац тринадцатый пункта 3.8 раздела 3 изложить в следующей 
редакции: 

«осуществление функций по обеспечению соблюдения 
антимонопольного комплаенса в администрации муниципального образования 
Тихорецкий район, предусмотренного постановлением администрации 
муниципального образования Тихорецкий район от 11 апреля 2019 года № 456 
«Об утверждении Положения об организации в администрации 
муниципального образования Тихорецкий район системы внутреннего 
обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства». 

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

Председатель Совета муниципального 

образования Тихорецкий район                                  А.Х. Зотов 


